
Rewal, dnia 05.06.2024 r.

Informacja o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów- plaży od 13.06.2024 r. do 30.09.2025 r.
W dniu 05.06.2024 r. o godz. 12.00 w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy Rewal, ul. Mickiewicza 19 odbył się Przetarg ustny

nieograniczony na dzierżawę gruntów- plaży od 13.06.2024 r. do 30.09.2025 r.

Wyniki przetargu :

LP. Adres Nr dziatki Pow.
(m2) Czas trwania

umowy

Opis prowadzonej
działalności

Lokalizacja Liczba osób do-
puszczonych do
uczestniczenia w

przetargu

Cena wywo-
ławcza
brutto
(PLN)

Najwyższa osi-
ągnięta cena

dzierżawy
(PLN)

Kandydat na Dzierżawcę

l Pogorzelica 299/4 15 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po wschodniej
stronie, 5 metrów
od zejścia przy ul.

Bursztynowej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

2 Pogorzelica 299/4 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów
od zejścia przy ul.

Bursztynowej
o 4 900,00 Brak wpłaty

wadium

3 Pogorzelica 299/4 15 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po wschodniej
stronie, 5 metrów
od zejścia przy ul.

Sztormowej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

4 Pogorzelica 299/4 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów
od zejścia przy ul.

Sztormowej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

5 Pogorzelica 299/4 15 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po wschodniej
stronie, 5 metrów
od zejścia przy ul.

Plażowej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

6 Pogorzelica 299/4 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów
od zejścia przy ul.

Plażowej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

7 Pogorzelica 299/4 100 do
30.09.2025r.

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po wschodniej
stronie, 50 metrów
od zejścia przy ul.

Plażowej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

ł

8 Niechorze 911/50 15 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia le-
żaków, oarasoli

Po zachodniej stro-
nie. 5 metrńw nd n 3 700,00 Brak wpłaty

i/Qrliiim



zejścia przy ul.
Wschodniej

9 Niechorze 911/50 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, l O metrów od

zejścia przy ul.
Wschodniej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

10 Niechorze 911/50 15 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po zachodniej stro-
nie, 5 metrów od

zejścia przy ul.
Leśnej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

11 Niechorze 911/50 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, 10 metrów od

zejścia przy ul.
Leśnej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

12 Niechorze 911/50 100 do
30.09.2025r.

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Leśnej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

13 Niechorze 911/50 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, l O metrów od

zejścia przy ul.
Szczecińskiej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

14 Niechorze 911/50 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Szczecińskiej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

15 Niechorze 911/50 15 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po wschodniej
stronie, 5 metrów
od zejścia przy ul.

Krakowskiej

o
3 700,00 Brak wpłaty

wadium

16 Niechorze 911/50 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, 10 metrów
od zejścia przy ul.

Krakowskiej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

17 Niechorze 911/50 100 do
30.09.2025r.

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Krakowskiej

o
24 200,00 Brak wpłaty

wadium

18 Niechorze 911/53 15 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po zachodniej stro-
nie, 5 metrów od

zejścia przy ul.
Pomorskiej

o
3 700,00 Brak wpłaty

wadium

19 Niechorze 911/53 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, l O metrów od

zejścia przy ul.
Pomorskiej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium



20 Niechorze 911/53 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Pomorskiej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

21 Niechorze 911/53 15 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po zachodniej stro-
nie, 5 metrów od

zejścia przy ul.
Starowiejskiej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

22 Niechorze 911/53 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, 10 metrów od

zejścia przy ul.
Starowiejskiej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

23 Niechorze 911/53 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Starowiejskiej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

24 Rewal 2 438/20 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów
od zejścia przy ul.

Różanej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

26 Rewal l 585/10 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów
od zejścia przy ul.

Warszawskiej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

27 Rewal l 585/10 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Warszawskiej

o
24 200,00 Brak wpłaty

wadium

28 Rewal 585/10 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, l O metrów

od zejścia przy
Placu Wieloryba

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

29 Rewal l 585/13 20 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po wschodniej
stronie, 10 metrów
od zejścia przy ul.

Szczecińskiej

o 4 900,00 Brak wpłaty
wadium

30 Rewal l 585/13 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po wschodniej
stronie, 50 metrów
od zejścia przy ul.

Szczecińskiej

o 24 200,00 Brak wpłaty
wadium

31 Trzęsacz 284/4 15 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po zachodniej stro-
nie, 5 metrów od

zejścia przy ul.
Klifowej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

32 Trzęsacz 284/4 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, l O metrów od o 4 900,00 Brak wpłaty

wadium



zejścia przy ul.
Klifowej

34 Trzęsacz 284/4 15 do
30.09.2025r.

Wypożyczalnia le-
żaków, parasoli

Po zachodniej stro-
nie, 5 metrów od

zejścia przy ul.
Kamieńskiej

o 3 700,00 Brak wpłaty
wadium

35 Trzęsacz 284/4 20 do
30.09.2025r

Wypożyczalnia ko-
szy plażowych

Po zachodniej stro-
nie, 10 metrów od

zejścia przy ul.
Kamieńskiej

o
4 900,00 Brak wpłaty

wadium

36 Pobierowo 991/47 100 do
30.09.2025r

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 50 metrów od

zejścia przy ul.
Mickiewicza

o 24 700,00 Brak wpłaty
wadium

37 Pobierowo 991/47 100 do
30.09.2025r.

Urządzenie pneuma-
tyczne

Po zachodniej stro-
nie, 70 metrów od

zejścia przy ul.
Ciechanowskiej

o
24 200,00 Brak wpłaty

wadium

Podpisy Komisji Przetargowej:

1. Przewodnicząca Komisji.

2. Członek Komisji.

3. Członek Komisji..S/.^^.i^r.^...

OpuoliKowano nu
tablicy ogłoszeń w dniach

^°y-^^^ ^^A^

^^

y:

( •^.1 r,
•:/7^.

A^R URZĄD GMINY RŁWy\L
R^^WSPO^NERUCHO^72'344Rewal. ^.Midwwicza'TS'

too te). 9138 49 019.9138 49 021'


